
TOP S009P00U4X05AUTOSALON
BLANSKO

Kupní smlouva 2om/o£>«w/ous/i>s
závazná objednávka nového vozu čís. 104351

Prodávající:
TOP AUTOSALON BLANSKO s.r.o.
Heinrichova 196/8
602 00 Brno
IČO: 25597183 DIČ: CZ25597183

Zastoupený: Romanem Konečným, jednatelem
Tel.:
Fax:
E-mail: info@topautosalon.cz
Komerční banka Blansko - 19-4782910217/0100

Kupující:
Město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01
Blansko
Zastoupený: Ing. Jiřím Crhou, starostou
Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Peterka
Tel.: 776768359
E-mail: peterka@blansko.cz
IČO:00279943
DIČ: CZ00279943

516411142
516411143

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C,
vložka 36840

Nabídka č. : 104385
Poptávka č.: /v. 1

Objednáno :
Potvrzeno :

Termín dodaní : září 2020
Předmět objednávky :
Skoda NW13N5 SCALA AMBITION 1,0 TSI 85 kW 6-stup.

mech., 0 KW, 0 cm3
Konf.č: C6PT4GLR

2020 K4K4BH Modrá Energy, Int: Černý/Šedý

(VIN, Komise, Rok, BID):
Počet: 1

Kód výbavy
SCALA AMBITION 1,0 TSI 85 kW 6-stup. mech.
Mobilita PlusYA1

Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné)

Modrá Energy

Zamykání zpátečky Construct

Přední lapače nečistot

Zadní lapače nečistot

Gumové koberce

PJA

K4K4

PC vč. DPHPC bez DPH

Celkem za počet: 1 292 000,00 353 320,00

Stránka 1 z 2

*S009P00U4X05*



TOP ŠKODA

AUTOSALON
SLÁNSKO

Dohodnutá záloha celkem 0,00 Kč
Rozdíl ( doplatek / přeplatek)
Částka DPH

292 000,00 Kč
61 320,00 Kč

Celkem 353 320,00 Kč

1. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury), který vystaví prodávající
po řádném dodání vozidla kupujícímu. Lhůta splatnosti faktury činí 21 dnů od doručeni faktury do sídla kupujícího.
2. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena
nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy,
ve vrácené faktuře vyznačí důvod vráceni. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání
vadné faktury kupujícím zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží
opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
3. Termín dodáni: do 22.05.2020
4. Smluvní strany se dohodly, že prodávající předá předmět smlouvy kupujícímu na adrese nám. Republiky
1316/1, Blansko ve lhůtě uvedené v čl. 3 této smlouvy. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na
kupujícího převzetím předmětu od prodávajícího.
5. Kupující se stává vlastníkem předmětu této smlouvy teprve úplným zaplacením kupní ceny.
6. Jestliže se kupující na výzvu k předání vozu nedostaví k jeho převzetí ve lhůtě 14 kalendářních dnů po
sjednaném termínu předáni uvedeném v čl. 3 této smlouvy, má se za to, že odstupuje od kupní smlouvy.
7. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu se zvláštními právními předpisy (zejména se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).
Povinné zveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., včetně znečitelnění nezveřejňovaných údajů zajisti kupující,
nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy.
8. Veškeré změny a dodatky této kupní smlouvy musí mít písemnou formu a musí být takto výslovně označeny.
Není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se všechny vztahy mezi smluvními partnery příslušnými
ustanoveními z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a jinými obecně závaznými
právními předpisy.
9. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vzájemně
odsouhlaseném a podepsaném exempláři.
10. Obě smluvní stany prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
11. Tato kupní smlouva byla schválena na 32. schůzi Rady města Blansko konané dne 24.03.2020 usnesením
č.16.
12. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
13. Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů společností ŠKODA AUTO a.s., se sídlem Tř. Václava
Klementa 869, 293 60 MJadá Boleslav, IČO 00177041, zapsané u Městského soudu v Praze, sp. zn. B/332, jako
správcem osobních údajů nebo subjekty smluvně pověřenými ke zpracování osobních údajů za účelem nabízení
produktů a služeb značky ŠKODA, zjišťování spokojenosti zákazníků a pro potřeby průzkumu trhu, jakož i za
účelem šíření obchodních sdělení dle zákona č. 480/2004 Sb ., o některých službách informační společnosti, ve
znění pozdějších předpisů. Takto získané údaje mohou být poskytnuty subjektům, které jsou členy autorizované
distribuční sítě vozidel značky ŠKODA. Souhlas se zpracováním osobních údajů a s využitím elektronického
kontaktu poskytuji dobrovolně na dobu neurčitou. Dále prohlašuji, že poskytnuté údaje jsou pravdivé. Tento
souhlas může být kdykoliv písemně odvolán. V případě odvolání souhlasu je nedílnou součástí tohoto dokladu
příloha s písemným odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů podepsaná zákazníkem.

V Brně dne: 02.04.2020 V Blansku dne: 01.04.2020

Podpis a razítko prodávajícího Podpis a razítko kupujícího

Stránka 2 z


